                                                                                                                                           ̀ 17
 Stosowane czujniki położenia
Oznaczenie długości kabla przyłączeniowego: 0.5m ….  -  (przykład) A80C, 3m .... L (przykład) A80CL,  5m ….  Z  (przykład) A80CZ, bez kabla .... – (przykład) A80CN
Czujniki elektroniczne oznaczone symbolem „’ wykonywane są na zamówienie.
 *Czujnik D-P3DW może być stosowany dla średnic od 25 do 100 mm, do montażu konieczny jest uchwyt do rowka okrągłego o symbolu BQ3-032S.
Ty
p  Funkcja specjalna Przyłącze
elektryczne

• Obsada czujnika
• Nakrętka mocująca czujnik
Stosowane czujniki położenia
Czujniki kontaktronowe  Czujniki elektroniczne
Wkręt mocujący czujnik
Obsada czujnika
Nakrętka
mocująca
czujnik
                                                                                                                                               ̀ 19
  Teoretyczna siła na tłoku                                         [N]
Symbole zamówieniowe
elementów mocujących
Ø tłoka
[mm] Łapy Kołnierz Ucho podwójne
20 CLQ-L020 CLQ-F020 CLQ-D020
25 CLQ-L025 CLQ-F025 CLQ-D025
32 CLQ-L032 CLQ-F032 CLQ-D032
40 CLQ-L020 CLQ-F020 CLQ-D020
50 CLQ-L050 CLQ-F050 CLQ-D050
63 CLQ-L063 CLQ-F063 CLQ-D063
80 CLQ-L080 CLQ-F080 CLQ-D080
100 CLQ-L100 CLQ-F100 CLQ-D100
Uwagi: 1) Przy zamawianiu łap, należy zamawiać 2 szt. do każdego siłownika.
2) Części dostarczane są łącznie z elementem mocującym,  jak poniżej:
Łapy lub kołnierz: wkręty do mocowania do korpusu
Ucho podwójne: sworzeń, pierścienie zabezpieczające, wkręty mocujące do